用于钢板的方形电磁吊重磁
盘
LM-EP
日本·Kanetec
产品描述
用途 当安装在平衡梁上时，LM-EP可用于钢板的搬运，分拣，装卸和运输等操作
特点 可精确控制可提升的件数
操作简单，不会发生故障的结构
采用不间断电源可防止在发生电源故障时吊起的工件掉落
注：整流控制器 , 不间断电源装置需另外选购
电话：0755-82267222
地址：深圳市福田区八卦岭工业区423栋5楼11-13室
网址：http://www.supertooling.com
型号
产地
规格参数
型号
最大吸着力
(kgf)
外观尺寸(mm)
电压 电流
消费电力
(kW)
使用率
B L H d
LM-20120EP3 10000 200 1200 190 24
210VDC
5.1A 1.07
50%ED
5分通电
5分休止
LM-20200EP3 17000 200 2000 190 32 8.3A 1.74
LM-30100EP3 15000 300 1000 180 26 6.0A 1.26
LM-30120EP3 18000 300 1200 200 32 7.1A 1.50
LM-30180EP3 26000 300 1800 190 32 9.1A 1.90
LM-40150EP3 30000 400 1500 220 35 11.9A 2.50